(@ STORE

UBODI PRAVO MESTO ZA TEHNIKU

Firma: G Store & Repair doo
Adresa: Bul.Mihajla Pupina 10z/3
Telefon: 011 785 66 66

Fax:

PIB: 112029009

E-mail: office@gstore.rs

Stampac¢ HP Laserjet MFP M436nda A3, W7U02A

Sifra: 79631

Kategorija prozivoda: Multifunkcijski Stampaci

Proizvodac: HP
Cena: 116628,00 rsd.

Brzina Stampanja CB [strmin]:
Rezolucija Stampe [dpil:

Brzina kopiranja CB [strmin]:
Rezolucija kopiranja [dpi]:
Raspon zooma u kopiranju - od:
Raspon zooma u kopiranju - do:
Memorija [MB]:

LCD ekran:

Fioka za ulaz [listova]:
Pregrada za izlaz [listoval:
Podrzani formati za Stampu:
Konektor:

Duplex:
Tip skenera:

23
600x600
23
600x600
25

400

128

da

250

250

A3, A4, A5, B4, B5

StampadHR LaserdetdMFER M436nda A3, W7U02A

10BASE-T100BASE-TX1000Base-
T, Hi-Speed USB (B priklju¢nica)

da
prolazni

Cene su informativnog karaktera. Prodavac ne odgovara za tac¢nost cena iskazanih na sajtu, zadrzava pravo izmena cena.

Ponudu za ostale artikle, informacije o stanju lagera i aktuelnim cenama mozete dobiti na upit. Pla¢anje se iskljucivo vrsi
virmanski - bezgotovinski.




